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Monastier, Domenica 06/01/2019 ore 16:56

Trofeo della Befana Nuoto per salvamento

Risultati completi

100 Manic Pinne Torp - Esordienti A Femmine

Cron: A - Base v.: 50

Pos

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

12
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14
15
16

Cognome e nome

MILLEVOI MAIA
VENTUROLI FEDERICA
CHEMELLO ELEONORA
BALDUCCI ILEANA
BETTELLA ANNA
VOLTAN GIULIA
CONSOLINI GIADA
ZAGGIA SOFIA

DE MARCHI GIULIA
ZAGO AILIN

PASCOLO ALICE
SANARINI LINDA
BIBALO SVEVA
MIOTTO MADDALENA
GASPARELLO MATILDE
PITICCO ELISABETTA
SPIGAGLIA SOFIA

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

THERMAL DELFINI ABANO
GORIZIA NUOTO

THERMAL DELFINI ABANO
ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.
THERMAL DELFINI ABANO

SWIM CONSELVE

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.
THERMAL DELFINI ABANO
THERMAL DELFINI ABANO

RARI NANTES TRIESTE
ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.
THERMAL DELFINI ABANO

RARI NANTES TRIESTE

SWIM CONSELVE

SWIM CONSELVE

RARI NANTES TRIESTE

RARI NANTES TRIESTE

i

VENETO

Foglion. 1
06/01/2019

Serie

FINALE Punti

01:22.03 20.00
01:25.20 18.00
01:26.60 17.00
01:27.45 16.00
01:34.63 15.00
01:36.46 14.00
01:38.02 13.00
01:40.35 12.00
01:41.72 11.00
01:43.98 10.00
01:46.45 9.00

01:48.75 8.00

01:51.16  7.00

01:52.28 6.00

01:53.30  5.00

01:56.35  4.00
RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

